РЕШЕНИЕ
«12»   января    2017 г.                                                                                           № 1
«О признании утратившим силу решения Собрания представителей городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский № 6 от 18.05.2011 г. «О порядке ведения администрацией городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
принято  Собранием Представителей

городского поселения Суходол
муниципального района Сергиевский

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решение Собрания представителей городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский № 6 от 18.05.2011 г. «О порядке ведения администрацией городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский Самарской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевский вестник».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания Представителей

городского поселения Суходол
муниципального района Сергиевский                                                       Баранов С.И.
Глава городского поселения Суходол
муниципального района   Сергиевский                                                  Малышев А.Н.